
Přiložte na 

příslušnou čtečku 

jednu z těchto karet 

  

Přiložte na příslušnou 

čtečku jednu z těchto karet 

 

PROVOZNÍ ŘÁD PARKOVACÍHO DOMU 

POKLAD 1. 

Provozní doba       NEPŘETRŽITĚ 
Cena krátkodobého stání horní sekce: pracovní dny: 06:00 - 08:00 zdarma, 08:00 – 15:00 10Kč/hod., max. 50Kč                                               
                                                                                                   15:00 - 06:00    30Kč (jednotný poplatek)   
                                                                               sobota, neděle, státní svátky: 10Kč/hod., max. 50Kč/den                                                                             
Cena  dlouhodobého   stání  spodní  sekce:    2000Kč/měsíc  (možnost zakoupení přes Parkum.cz) 

Parkovací systém je bezlístkový, bezhotovostní, netiskne účtenky. 
Účtenka je k dispozici na www.okas.cz nebo na www.receo.net 
Opuštění parkoviště do 5 min. zdarma. 
 
I. PODMÍNKY PARKOVÁNÍ 
 
1.  Parkoviště je určeno pro osobní motorová vozidla, vozidla kategorie N1, bez přívěsu a o max. hmotnosti do 2,5 tuny.  
2.  Provozovatel nezodpovídá za škody způsobené vyšší mocí, vlivem počasí nebo třetí osobou.  
3.  Objekt není hlídaným parkovištěm. Prostory jsou monitorovány kamerovým systémem se záznamem. 
4.  Vjezdem zákazník akceptuje tento provozní řád a ceník parkovného 
5.  Rychlost vozidla je max. 10 km/hod.  
6.  Platí zde podmínky uvedené v Zákoně o provozu na pozemních komunikacích č. 361/2000 Sb. 
7. Cena krátkodobého stání se účtuje za každých započatých 60 minut. Není umožněn výjezd a návrat do parkoviště v rámci 

jedné platby. 
8. Ceny za parkovné jsou uvedeny včetně DPH. 
 
II.VJEZD NA PARKOIŠTĚ 
  

 
 
  
 
Po otevření závory vjeďte na parkoviště. 
 
III. VÝJEZD Z PARKOVIŠTĚ 
 
Pro platbu na pokladně, nebo u výjezdového stojanu, JE POTŘEBA POUŽÍT STEJNÉ IDENTIFIKAČNÍ MÉDIUM, KTERÉ BYLO 
POUŽITO PŘI VJEZDU. 
Platba parkovného pouze bezhotovostně na pokladně a výjezdovém stojanu. 
Pro úspěšné provedení platby za parkovné, se řiďte a postupujte dle pokynů zobrazených na displeji platební pokladny, nebo 
výjezdového stojanu.  
 
Po otevření závory odjeďte z parkoviště 
 
IV. POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 
 
1.  Po zaparkování uzamknout motorové vozidlo a zajistit ho proti samovolnému pohybu. 
2.  Dodržovat všechny výstražné nápisy, dopravní značení a upozornění. 
3. Uhradit parkovné dle platného ceníku.  
 
V. NA PARKOVIŠTI JE ZAKÁZÁNO  
 
1. Provádět jakékoliv opravy, údržbu, seřizování, či mytí vozidel. 
2. Přechovávat ve vozidle nebezpečné, hořlavé materiály a těkavé látky. 
3. Provádět jakékoliv zásahy do jeho vybavení parkoviště a parkovacího systému. 
4. Stání vozidel bez platné „Technické prohlídky silničního vozidla“ nebo bez registrační značky (RZ, SPZ). 
5. Vjíždět vozidlům na plynná paliva do 1.PP, popř. v kombinaci s elektrickým zdrojem. 
6. Vjíždět vozidlům s viditelným únikem provozních kapalin. 
7. Vjíždět vozidlům do 1.PP s maximální výškou vyšší než 2,1 m. 
8. Kouření a manipulace s otevřeným ohněm. 
 
VI. Kontakt  

            Hlasový komunikátor na přístupových systémech, vjezd/výjezd, vchod, pokladna. 
595 621 700            dispečink, poruchy 
595 621 533 (514)  informace o parkování (v pracovních dnech od 8:00 do 12:30 hod) 
parkovani@okas.cz           reklamace 

 
 

PROVOZOVATEL 
 

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 
 

PROVOZ ZAJIŠŤUJE 
 

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00, Ostrava, IČ: 25396544, DIČ: CZ25396544 
 

Platnost provozního řádu od: 1.3.2025 

Bankovní 
karta 

médium 
s NFC anténou 

Parkovací 
karta 

nebo 
www.parkum.cz 

po zaplacení načtení  

QR kódu  

http://www.okas.cz/
http://www.parkum.cz/

